Ex archivo Cpli Agr. 9. 2. 1. Most az egri kdaptalannak nincs
Pesten haza, az emlitett haz alkalmasint 4  torokok uralma alatt
romba dolt.

Budan volt az egri kaptalannak két haza, az egyiket hagyta
Andras féesperes 1478, a masikat az egri piispok 1488. — Most

nincs.
E masolatot koszondm Dr.  Porubszky Jozsef egri  kanonok Ur
nagysaganak.

Iv.

1503.

Serenissimo  principi et domino domino Wladislao dei  gracia
Regi Hungarie et Bohemie etc. domino eorum graciosissimo Capitulum
ecclesie Budensis Oracionum suffragia deuotarum perpetaa cum fideli-
tate vestra nouerit Serenitas Nos binas literas eiusdem vnas exhibito-
rias, alias vero preceptorias Egregio Michaeli Bodo de pesth sonantes
nobisque preceptorie loquentes et directas honore quo decuit recepisse;
exhibitorias  videlicet in hec verba Wiadislaua dei gracia Rex Hun-
lgarie et Bohemie etc. fidelibus nostris Capitulo Ecclesie Budensis Sa-
utem et graciam, Mandantes fidelitati vestre harum  serie  firmiter
quatenus  alias  literas nostras  preceptorias  Egregio  Michaeli  officiali
Magnifici  Johannis de  Zapolya Comitis perpetui terre  Scepusiensis
sonantes, pro parte generése domine Margarethe consortis  Egregy
Ladislaj pazman de Molnos zegh, cum presentibus vobis exhibendii
per  vestrum  Testimonium  fidedignum, eidem exhiberi et presentars
faciatis Qui si  personaliter reperirj poterit benequidem alioquin de
domo habitacionis sue siue solite eiusdem residencie accedendo amo-
neat eundem dicatque et committat eidem verbo nostro regio Vvt ipse
Tricesimo secundo die diej exhibicionis prescriptarum literarum  pre-
ceptoriarum  fiende computando coram nostra maiestate vbj deo duce
tunc  constituemur personaliter aut per procuratorem suum legitimum
absque  vlterioij  procrastinacione = comparere  debeat et teneatur, ad
contenta  querimoniarum  prefate domine  exponentis in  dictis  literis
nostris preceptorijs contentarum responsurum aliasque finalem a
nobis deliberationem debiteque iusticie complementum recepturum
familidres eciam Ignobiles dicti Michaelis Bodo mnec non Jobagiones
annotati  Johannis de Zapolya, eisdem statuere commissos, nihilomi-
nus statuere committendo. Secus non facturi. Datum Bude in festd
beati Pauli primi heremite. Anno domini Millesimo Quinyentesimo Ter-
cio. Preceptorias vero consimiliter in hec verba Wiadislaue dei gracia
Rex Hungarie et Bohemie etc. fideli nostro Egregio Michaelj Bodo de
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peeth provieori curie domus Magnifici Johannis de Zapolya Comitis
perpetui  térré scepusiensis in Ciuitate Nostra Budenai habite official is-
que possessionis eiusdem Johannis de Zapolya Agrad vocate per
enm ibidem constituto Salutem et graciam Exponitur nobis in per-
sona Generose domine Margarethe filie olim nobilis laurencij Czeny de
Bela consortis  videlicet ladislaj pazman de Molnoszegh Quod cum
circa festum beati Thome apostoli proxime preteritum ipsa domina
Exponens  quendam  {jobilem Johannem Horwath  familidfrem eiusdem,
pro quibusdam certis et arduis negocijs suis peragendis ad porcionem
suam  possessionariam In  possessione felsewpethyen vocata In  Comi-
tatu  Newgradiensi existente habitam transmisisset et In domo cuius -
dam  prouidi andree Thomosin  hospicio se collocasset, Extunc tu
nescitur quorum fretus consilio missis et destinatis quibusdam Thoma
et Augustino Ispan familiaribus tuis, Item prouidis Johanne Swabol
Georgio Swabol Yrbano Monyk Nicolao Orros, paulo fabyan Johanne
Gotthyor  Johanne  lenarth  Georgio  flwhar  Johanne loth  Nicolao
Sthethner leonardo  folthou, Andrea Warga Michaele Amboros Andrea
Eber Michaele fabyan Michaele Nyfor Gallo fabro Martino frydel
Gallo Hendel, Jobagionibus prefati Johannis de Zapolya In dicta pos-
session sua Agrad in pretacto Comitatu Newgradiensi existente com-
morantibus manibus armatis et potenciarijs Noctis in silencio ad pre-
scriptam porcionem possessionariam felsewpethyen consequenterque
dictam domum prelibati andree Thornos Ibique eundem primum vsque
ad habundantissimam sanguinis sui effusionem dire et acriter verberarj
letalibusque wlneribus sauciaij deindeque verberatum et letaliter
wlneratum captiuarj et captum ad dictum possessionem Agrad deduci
Ibique cathenis et compedibus colligatum per triduum durissima in
captivitate  conseruari  fecisses potencia mediante, In  preiudicium et
dampnum dicti domine exponentis valde magnum. Supplicatum itaque
extitit Maiestati nostre pro parte eiusdem domine exponentis vt eidem
circa  premissa de  opportuno Juris remedio  prouidere  dignaremur,
Quia ver§ juxta formam generalis noui decreti nostri, talismodj actus
potenciarii  extra  terminos  octauales et Breuium Judiciorum  decidj
solent et terminarj Ideo fidelitati tue serie presencium firmiter pre-
cipiendo  mandamus, quatinus  habita  presencium  noticia  Tricesimo
secundo die a die exhibicionis presencium tibi fiende computando coram
nostra maiestate vbicumque deo duce tunc constituemur absque vlte-
rioij  procrastinacione  personaliter  siue per procuratorem tuum  legi-
time comparere modis omnibus debeas et tenearis Racionem de pre-
missis  redditurus  prescriptos eciam  familidres tuos Ignobiles tibi et
Jobagionibus annotati Johannis de Zapolya in predicta possessione sua
Agrad  residentes eidem Johanni de Zapolya  statuere = committendo
Nam alias certus sis Quod si (aliter) facéré attemptaueris nos ad partis
comparentis instanciam Id faciemus in premissis, quod dictauerit ordo
Juris, Secue non facturi, presentibus perlectis exhibentj restitutis Da-
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tum Bude in feeto beati paulj primi hereinite anno domini millesimo
Quingenteeimo  tercio. (Kovetkezik a budai kaptalan jelentésének  be-
rekesztése, a mely szerint kanonok tarsuk kikiildetvén, ez »in festd
conversionis b. Paulj apli« a kirdly fentebbi meghagyasat teljesitette;
a kaptalan jelentése kelt: Datum tercio die diej amonicionis prenotate-
Anno dominj supradicto.)

Papiron;  zarlatin pecsét nyomai; eredetije répczelaki  Kisfaludy
csalad levéltaraban,

Masolta és kiadasra atengedte
Nagy Imre,

V.
1497.

Nos Paulus Zegedy Judex Thomas Paulus et Valentinus literati
Conradus  Emericus et Blasius  Pellifices Michael Taxony  Georgius
Chapo Johannes lapicida. Valentinus Petrycz, petrus kalman (masutt
kalméar) et Gregorius Clipeator Jurati Ciues Ciuitatis Pesthiensis. Me-
morie  commendamus  tenore  presencium  significantes  quibus  expedit
vniuersis, Quod in anno cuius iam fere septima instat reuolucio annua-
lis  vel citra, coram nohis personaliter constituti honesta  domina
dorothea  Kelicta condam  Benedicti Chanady olim  conciuis  nostri
fassa extiterat sponte in hunc médim Quomodo ipsa matira in se
deliberacione  prehabita domum suam, nostri in medio In vicinitatibus
domorum Beliete condam demetry Coci, ab inferiori et Circumspecti
Blasy Zakachij a superiori, nec non petri Chanadij concivium nostro-
rum, a Meridionali et ex opposito partibus existencium habitam, cum
cunctis suis vtilitatibus et pertinency's quibuslibet ad eandem domum
rite et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus Nobili Michaeli
Bodo conciui nostro et domine Sophie Consorti sue legittime, ipso-
rumque  heredibus et  posteritatibus  Vniuersis, pro  Quadringentis et
Quinquaginta florenis aurj, ab eisdem plene habitis et perceptis, de-
disset  yendidisset et appropriasset, Jure perpetuo et  Inreuocabiliter
possidendam,  tenendam, pariter et habendam Immo  dedit vendidit
apropriauitque ~ coram  nobis, Nullo  penitus  Contradictore = obuiante
Assummens  preterea memorata domina  dorothea, eosdem  Michaelem
Bodo et dominam Sophiam consortem suam, ipsorumque heredes et
posteritates  vniuersos, In pacifico dominio prescripte domus et cunc-
tarum  vtilitatum  eiusdem, contra  quoslibet illegi timos  impétitores,
tueri, defendere et conseruare, suis proprijs laboribus et expensis.
Juxta legem et consuetudinem antedicte Ciuitatis nostre, ab antiquo
obseruatam, In cuius rei memoéridam firmitatemque perpetuam, presen-
tes  nostras literas  priuilegiales, pendentis  Autentici  Sigilli  nostri
maiorie  munimine  roboratas, = Annotatis = Michaeli Bodo et domine
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Sophie  consorti sue, ipsorumque heredibus et posteritatibus  yniuersis,
duximus concedendas.

Datum in  Festh feria quarta proxima ante festum Beati
Georgij  martiris Anno  domini  Millesimo  Quadringentesimo  Nonage-
eimo septimo.

Hartyan, sarga vorés kék selyem zsinorrol fiiggd ¢€p pecsét, a
sarga viasz fészekbe voros viaszra nyomva.

Az eredeti a Kisfaludy csalad levéltaraban Répcze-Lakon.

Masolta és kozlésre atengedte
Nagy Imre.

VI
1503.

oNs Jacobus Beke Judex, Valentinus Megyerij, Paulus literatus,
Johannes hassy, Michael Myser, Nicolaus Zakach, Stephanus Bodog-
falway Emericus et Conradus pellifices alter Valentinus Petrycz, Tho-
mas Chyzar, Ambrosius Tholway et dionisius Semellator Jurati Ciues
Ciuitatis ~ Pesthiensis ~Memorie ~commendamus tenore  presencium  signi-
ficamus quibus  expedit vniuersis, Quod Circumspectus Martinus lite-
ratus  conciuis noster et domina Magdalena consors sua legittima
filia videlicet Circumspecti Stephani literati olim Judicis dicte Ciui-
tatis nostre onera et quelibet grauamina Andree filij  aliorumque
omnium et singularum prolium proximorum et consanguineorum
suorum, in se assummendo, proposuerunt et sponte confessi sunt in
hunc modum Qualiter ipsi Macellum ipsorum nostri in medio inter
macella  hungaricalia habitum, cum cunctis suis vtilitatibus et perti-
nencijs quibuslibet ad Idem Macellum spectantibus et pertinere deben-
tibus, Egregio Michaeli Bodo conciui nostro, et domine Sophie con-
orti  sue legittime  ipsorumque heredibus et heredum  successoribus,
et posteritatibus  vniuersis, pro Centum et quinquaginta florenis auri,
ab eodem Michaele plene habitis et perceptis dedissent, vendidissent
asscripsissentque et  apropriassent ymmo  dederunt vendiderunt  ascrip-
seruntque et  apropriauerunt coram nobis Jure perpetuo et Irreuoca.
biliter  tenendum  possidendum  pariter et habendum  Nullo  penitus
contradictore obuiante assumpmendo nichilominus prefati martinus
literatus et domina Magdalena consors sua, memoratum Michaelem
Bodo et dominam Sophiam consortem ipsorumque heredes et posteri-
tates vniuersos in pacifico domynio prescripti Macelli, contra quoslibet
illegitimos ~ Impetitores  Juridice tueri defendere et conseruare, ipso-
rumque proprijs laboribus et expensis, Juxta legem et consuetudinem
antedicte  Ciuitatis nostre ab antiquo obseruatam In cuius rei memo-
riam  flrmitatemque  perpetuam  presentes  nostras  literas  priuilegiales,
pendentis et  autentici  sigilli  nostri ~ Maioris  Munimine  roboratas,
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annotato  Michaeli Bodo et domine Sophie consorti sue ipsorumqué
heredihus et  posteritatibus  vniuersis  duximus  concedendas,  datum
in profeeto beati Adalberti Episcopi et martiris Anno domini Mille-
simo Quingentesimo tercio.

Hartyan, z0ld és rozsaszinli selyemzsinorrol fiiggé ép pecsét, a
sarga viasz fészkében veres viaszba nyomva, eredetije répczelaki Kis-
faludy cealad levéltaraban.

Kozlésre atengedte also-szopori
Nagy Imre.

VIL
1511.

Nos Capitulum Ecclesie Budensis Memorie commendamus tenoré
jpresencium  significantes Quibus expedit yniuersis, Quod Egregius petrue
Bodo de Themeswar ab vna, ac Nobilis domina potenciana Relicta
Egregy condam Michaelis similiter Bodo de eadem Themeswar fratris
eiusdem petri carnalis partibus ab alia, coram nobis personaliter con-
stituti  Eedem ambe partes onera et quelibet grauamina yniuersorum
fratrum proximorum et consanguineorum suorum, quos videlicet nego-
cium Infrascriptum  quoquomodo  tangere et concemere  posset  per
omnia super se ipsa, assumpmendo, proposuerunt et sponte confessi sunt
in hunc modum. Quod licet alias inter ipsum petrum Bodo, vt acto-
rem ab vna, ac ipsam dominam potencianam veluti in causam attrac-
tam, partibus ab alia, Racione et pretextu vniuersorum Bonorum
terumque mobilium et Immobilium  vbiuis  existencium et habitarum,
Que videlicet prefatj condam Michaelis Bodo prefuissent, per mor-
temque et decessum eiusdem In perfatum petrum Bodo tanquam fra-
trem suum Indiuisionalem, deuolute fuissent et redacta, Coram Judice
et Juratis Ciuibus Civitatis Pesthiensis, Certe lites et differencie con-
trouersiarumque materie orte fnissent et suscitate, tarnen nunc partes
ipse ambe composicione et ordinacione nonnullorum Egregiorum et
Nobilium  Virorum per ipsas partes equaliter et vnanimi voluntate,
electorum pro pace et concordia inter eas laborando ad talem pacis
et concordie deuenissent vnionem Vniuersasque eas lites (kétszer) et
differencias penitus et in to to ac per omnia sopiij et condescend;
fecissent prout condescendi feoisse et concordasse asseruerunt et retule-
tant coram nobis, Talimodo, Quod prefatus petrus Bodo, Juxta com-
posicionem et ordinationem dictorum  Electorum hominum de pre*
scriptis ~ vniversis Bonis et rebus eiusdem condam  Michaelis Bodo
fratris  sui, eidem domine potenciane  heredibusque et  posteritatibas
suis  vniuersis, vnam domum lapideum In Theatro Btozapyacz nuncu*
pato, ac vnum Macellum In ordine Macellorum Hungarorum omnino
In dicta Ciuitate pesthiensi adiacentes, nec non totalem porcionettl
possessionariam, In  possessione  Bankhaza, In  Albensi Sedis Solth,
ac duas vineas In promontorio possessionis Gan vocate In Simigiensi
Comitatibus ~ existentium  habitas, cum omnibus earundem vtilitatibus
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et pertinencijs  quibuslibet Item pecudes et pecora ac Equaces (igjrj
In eadem Bankhaza existentes, dedisset donasset et contulisset, Immo
dedit et contulit similiter coram nobis, Jure perpetuo et Irreuocabi-
liter  tenendas  possidendas pariter et habendas, Nil Juris nilque pro-
prietatis, sibipsi vei alijs quibusuis, Idem petrus Bodo In eisdem domo
Macello, ac  porcione  possessionaria et vineis, nec non alijs Bonis
prescriptis,  peramplius  reseruando, Séd  totaliter et ex integro In  pre-
libatam dominam potencianam et heredes suos transtulisset pleno
cum effectu, Assumpsissetque prout assumpsit consimiliter coram
nobis, eandem dominam suosque heredes, In pacifica possessione earun-
dem domus et macelli nec non porcionis possessionarie ac  vinearum
et aliorum  Bonorum  superius  denotatorum.  Contra  quoslibet illegiti-
mos impetitores et actores tuerj protegere et conseruare  proprijs  suis
laboribus et expensis, Insuper prelibatam dominam potencianam
fratresque et heredes eiqsdem vniuersos. Idem petrus Bodo Tum de et
super omnibus alys rebus et Bonis Mobilibus et immobilibus  preno-
minatj condam Michaelis Bodo vbiuis hahitis et quouis nomine voci-
tatis  Tum denique eciam solucione octo vasis vinorum et cuiusdam
Summae  pecuniarum  Quibus  videlicet ipsa  domina  potentiana  eundem
petrum  Bodo  similiter  Juxta  pretactam  composicionem  Jam  fatorum
Electorum  hominum  Racione  predictarum  domus et  Macellj,  necnon
porcionis possessionarie  ac vinearum et  aliarum  quarumlibet =~ Rerum
et Bonorum Mobilium et Immobilium plenarieque atque omnimode
contentum reddidisset Eandem dominam potencianam fratresque et
heredes eiusdem  vniuersos quittos expeditos ac modis omnibus  absolu-
tos reddidisset et commisisset.E conuerso eciam et ipsa domina poten-
ciana, sepefatum petrum Bodo ac heredes et posteritates eiusdem  vni-
uersos, de et super dote et rebus suis paraffernalibus de prescriptis
vniuersis Bonis et rebus Juribusque  possessionarijs  dicti condam  Mi-
chaelis Bodo Mariti sui vbiuis habitis et existentibus. Eidern Juxta
huius Regni consuetudinem, prouenire debentibus, similiter quittos
expeditos ac modis omnibus absolutos reddidisset et commisisset,
Immo partes ipse ambe se se alternatim, ac dictos fratres et heredes
ipsorum  vniuersos,  quittos  reddiderunt et  absolutos = commiserunt  con-
similiter =~ coram  nobis, In cuius rei memoériam  firmitatemque  perpe-
tuam presentes litterae nostras priuilegiales pendenti sigillo nostra
consignatas  duximus  concedendas, Datum in  fest6 beate  Agathe  vir-
ginis et martiris Anno domini Millesimo Quingentesiino Yndecimo.

Kivil ~ XVI-ik  szazad  végérél valo  irdas;  Concordancia  domine
pudencie cum  Petro Bodo etc. —  Prescripcio super bonis  Ciuium
complebitur in Annie duodecim.

Hartyan, haromszinii selyem zsinorrol fiiggd tojasdad alaku,
félig ép pecséttel; eredetije répczelaki Kisfaludy csalad levéltaraban.

Masolta és kozlésre atengedte,
Nagy Imre.

VIIL.
1528,

Anno  MiUesimo  Quingentesimo  vigesimo octavo in Ovar tferia
quinta  proxima ante  dominicam  Reminescere = ad  Commissionem  pro-
priam  Domini  Regis datae sunt Literae, quibus mediantibus = Maiestas
sua  Donationem illam, quam Serenissima Domina Maria Regina  Hun-
gariae et Bohemiae etc. soror Sua charissima Posony sabbato proximo
ante  festum B.  Cklixti  Papae  superioribus  Annis, vigore  Literarum
suarum  superinde confectarum, Egregio  Joanni  Horvath de  Varallya
ac Joanni  Filio, ipsorumque haeredibus ac  posteritatibus  universis,  su-
per quadam domo Magnifici condam  Antonii de Palocz, in Civitate
Peethieneiy  penes piateam  nautarum a parte danubij existentis habita
fecisse dinoscebatur, ratam, gratam, et acceptam habendo eandem
domum simul cum omnibus Jurisdictionibus  suis, quibus  dictus  con-
dam  Antonius Paloczy in dicta civitate Pesthiensi ab antiquo tenuit
et pacifice possedit, eidem Joannis Horvath, ac Joanni filio, ipsorum-
que  haeredibus ac  posteritatibus  universis, simul cum  suis utilitati-
bus pro fidelibue servitiis suis denuo contulit salvo juve alieno.

(Budai kamarai levéltarban Liber Reg. I. Nr. 12. pag. 99.)

Masolta és atengedte,
Pesty Frigyes,
ak. tag.

IX.

1537.

Litterac  Fassionales Senatus Civitatis Pestiensis super Domo per
Nob. Mathiam Boltos Floriano Vasaros pro 150. Anis A. 1537. peren-
naliter vendita.

Nos Andreas Zewch Kenez dictus Judex, Andreas Zabo, Grego-
rius  Zabo, Gaspar Zabd, Dionisius  Harminczados, Franciscus  Literatus,
Valentinus Sarkewzy, Elias Thethey, Ambrosius Lratus Bereghy,
Joannes  Cbyzar, Osvaldus Mysy, Joannes Lratus Nagh, et  Blasius
Zewcb  Junior  Jurati  Gives  Civitatis  Pesthiensis =~ memoriae ~ commenda-
mus  tenore  praesentium  significantes  quibus  expedit  universis = Quod
coram  nobis  personaliter  constitutus  Nobilis ~ Mathias  Bolthows  Auli-
cus Begiae Mattis sponte et vivae vocis oraculo fassus est in hunc

modum qualiter ipse bona ac matira deliberatione prachabita
Dornum  suam lapideam in medio nostri in Platea Sancti Petri in
vicinitate Domorum Providorum Oswaldi Semellatoris, intermediante

parvo vico, quo itur ad Claustrum Sancti Petri a superiori, et Nobi-
lis  Georgii Orbouaz ab orientali, et Honestae Dnae Anastasiae Bctae
condam  Joannis  Gonda, intermediante  similiter = parvo  vico, quo itur
ad  Piateam Kalachsythew, Concivium  nostrorum  a meridionali pla-
gis  existentem  habitam, cum cunctis ejus utilitatibus et  pertinentiis
quibuslibet ad eandem Dornum de Jure et ab antiquo spectantibus et
pertinere  debentibus  vendidisset,  dedisset et  appropriasset  Circumspecto
Floriano Wasaros, Concivi nro, haeredibuset posteritatibus ejusdem univer-
sis in filios filiorum et haeredum per haeredes, pro florenis centum et quin-
quaginta ab eodem plene habitis et perceptis. Imo dedit, vendidit, et
appropriavit coram nobis  jure perpetuo et irrevocabiliter tenendam;
possidendam, pariter et habendam, nullo penitus contradictore = comparen-
te;  Assumendo idem  Matthias  Bolthows  praescriptum  Florianum-ipsiusque
Haeredes et posteritates universas in pacifico dominio praescriptac domus
contra  quoslibet legitimos  impetitores  juridice  defendere, tueri et con-
servare suis propris laboribus et expensis secundum Legem et Consvetu-
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dinem antedictae  Civitatis nrae ab antiquo  observatam. In cujus  rei
memoriam firmitatemqae perpetuam praesentes-literas nras privilegialee
pendentie et autentici Sigilli nri majoris munimine roborotas et consi-
gnatas memorato  Floriano, liaeredibus et  posteritatibus  unlversis  dandas
duximus et concedendas. Datum in fest6 B. Georgii Mris, Anno Dni
Millesimo Quingentesimo Tricesimo septimo.

Michael Abstemius
Notarius Civitatis Pesthyensis manu ppria m. p.
Ro. Circumspect! Ambroeii
Literati Bereghy Jurati Civis. (L. S.)

Sigillum de zona e sericeis rubri viridis ac coerulei coloris
filis contorta pendens praesefert in scuto propugnaculum et hanc  epi-
graphen f 3. CIYIYM DE ANTIQYA PEST.

Ex  autographo  membranaceo, quod in  Collectione mea  diplo-
matica conservatur, fide integra descripsi Posonii die 10. Apr. 1832.

Ceprgius Gyurikovite.

X.
1695.

Nos  Franciscus ~ Sottér ~ Ordinarius V. Comes 1. Cottuum  Pest,
Pilis et Solth Unitorum, Emericus Szunyok Judlium, et Andreas Hor-
vath Junior Jurassor eorundem Cottuum, cum adjuncto Admodum
Rvndo Dno  Stephano  Huszar, ex Ordine S. Pauli primi Eremitae
Besidentiae ~ Pestientis  Parte. Damus pro  Memoria, quod  posteaquam
in Anno Domini modo Currentis 1695. die 26.-ta Mens. 7-br. in Ter-
mino videlicet adInstantiamEgregiorum,Prudentum,etCircumspectorum
Dnorum  Judicis  Jacobi  Proberger, et Henrici  Sigefridi =~ Herold,  Phi-
lippi  Eschenbrugger, Martini ~ Kalher, Simonis Sax,  Joannis  Antonii

Mosel, Joannis Gyongyosy, Matthiae Pollerman Senatorum, totiusque
Communitatis Pestiensis nomine collectivo sumptorum uti Acto-
rum vigore Literarum praefatorum L. unitorum Comitatuum,
proparte praefatorum Dominorum Actorum contra, et adversus

Generosos ~ Dnos  Joannem  Ujfalusy, qua  Praedii  Kdaposztas  Megyer,
et Possessionis Palota in dicto Comitatu Pes™iepsi existentis, Thomam
Beniczky qua  Praedy Czinkota in  eodem  Comitatu  habiti, Joannem
Vattay, qua Praediorum Sz. Mihaly, sz. Lorincz, et Gubacs, pari ter in
eodem Comitatu  habitorum, nec non  Joannem Osztroluczky Praedii
Keresztur, aeque in eodem Comitatu Pestiensi existentis Dominos
Terreetres, occasione Rectificationis et Renovationis Metarum emana-
tarum, Iudicialiter — praefixo in Facie Loci, videlicet in Meta antiqua
penes  Danubium e  regione Insulac  Danubialis  vulgo  Csigas, aliter
Saban  Szigeth  dictae, eiusdemque  Parte  superior! penes  RegiamYiam
ex praedicto Praedio Kaposztas Megyer in praeattactam Liberam
Regiamque Civitatem ducentem in Colliculo reperta, et re visa conse-
dissemus,  ibidemque  praescriptac  ambae  Partes coram  Nobis  compa-
rui8sent, actum ibidem in  praesentia  etiam  Illustrissimi Domini  Joan-
nis Ignatii  Kurcz Sacrae  Caesareae Regiaeque Mattis Inclytae  Camerae
Budeneis  Administrator] s, ac  Perillustris et Generosi Domini  Georgii
Prunner, Eitisdem Inclytae Camerae Budensis Consiliarii sylvarumque
praefecti, erga praeviam salutarem nostram admonitionem Partes
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majori ex Parte bonam  Vicinitatem, Unionem, et Pacem amplecten-
tes in talem condescenderunt, amicabilem Metarum Rectiflcationem:
Et quidem  praeprimie  Generosus  Dominus  Joannes  Ujfaluesy  medio
filii sui Generosi Domini Alexandri Uifalussy consentit, ut dicta
prima Meta e régioné pracfatae  Insulae prope ad Danubium  penes
ibidlem  ducentem  Yiam, in colliculo posita renovetur, quae  renovata
etiam cum  erectione  alterius novae Metae una  Kdaposztas!,Megyerienae
altera  Civitatis  Territoria  distinguentibus ~ Inde  versus  Plagam  Orien-
talem ad Montem progrediendo ex earundem Partium consensu ibidem
in  Yertice Montis pro Distinctione dictorum  Territoriorum duas novas
Terreas Metas  posuimus; Unde ad eandem Plagam in longam  plani-
tiosam Yallem descendentes, duobus in Locis a se distinctis duas dup-
plicatas  Terreas Metas  erreximus. Tandem semper ad eandem Plagam
orientalem  passum  continuando, = Montemque prope ad  planiciem  exis-
tentem  ascendendo, in  Yertice eiusdem  Montis duas Novas  Metas
Terreas constituimus, quarum una pracattactae Civitatis, alia vero
dicti  Praedii  Megyer  Territoria  distinguunt. Inde vero ad  sequentem
Planiciem Terrae seu campi descendendo, in eadem Planicie in duobus
distinctis Locis pro Sequestratione dictorum Territoriorum, dupplica-
tac  Novas constituimus Metas. Inde ulterius versus dexteram movendo,
et inceptum laborem continuando in planicie, reperta est wuna antiqua
Meta, quae pro pari distinctione renovata est. Hinc vero ulterius ad
viam  Mogyorodiensem  qua  itur  in  praeninsertam  Civitatem  Pestien-
sem euntee, ibidemque Metam antiquam reperientes, eandem pro  dis-
tinctione Metali renovavimus; Penes quam renovatam pro majorj
Signo  Metali aliam etiam novam Terream  constituimus. Inde in hoc
passu ad ulteriora progrediendo (ubi etiam via ex Mogyordd ducit in
pracattactam  Civitatem) inuenimus unam antiquam Metam, quam  pariter
confirm a vimus, et penes earn aliam quoque novam constituimus. Hinc
iterum ad eandem  Orientalem Plagam  progressum est trans  Paludem,
seu Nadas F6 dictam ad duas, hoc Anno supra scripto, praeterito
Vere inter  Possessionem  Palota, et Praedium  Szt. Mihaly rehovatae
Metas, ubi Meta Territorii  dictae  Civitatis  Pestiensis  concurrit, et ex
Partium  consensu ex parte Territorii  pracfatae  Civitatis, tertia  Nova
Meta Terrea est posita, et hie iam cessant Metae Praedii Kaposztas
Megyer, et  Possessionis  Palota, a  quorum  Territoriis  praespecificatae
Metae  distinguunt ~ Territoria  dicta  Civitatis, et sic iam  peramplius
cum dicto Generoso Domino Joanne Ujfalussy nulla  Controversia me-
talis  superesset. Ex quia antelatus Generosus Dominus Joannes Yattay
quoque  respectu  Metarum  Civitatis cum  Metis jam  fati  Praedii Sz
Mihaly  concurrentium, incipiendo a  proxime dictis Tribus Metis con-
sensit in  Renovationem  earundem  ducti sumus ad  Montem  penes
viam Regiam ex eodem Praedio Sz. Mihdly in dictam Civitatem ten-
dentem  existentem, in quo reperta est wuna antiqua Meta, quae ex
Partium consensu renovata, et penes eandem alia etiam Nova Meta
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Terrea ad  Distinctionehi  Territoriorum  Cittis, et Praedii Sz.  Mihaly
constituta  est; Hinc iterum perventam est ad aliam antiquam  Métam
prope ad  Fluvium  Rékos  existentem, quam  pariter  renovavimus, et
alia  Nova  Terrea Méta  dupplicavimus  Hicque finiuntur, et terminan-
tur Metae Cittis cum Metis Praedii Sz. Mihaly, ubi peramplius contra
dictum Generosum  Dnum  Joannem  Vattay quoad  Territoria  huiusce
Praedii nulla  Metalis  Controversia  supermansit. ~Et  postliaec, ubi ad
Metas Praedii Keresztur cum Metis dictae  Civitatis concur rentes per-
ventum  fuisset,  Generoso  Domino  Joanne  Osztroliczky, qua  Domino
eiusdem Praedii Terrestri Amicabilem Compositionem amplectente,
una  Meta  post transitum  Fluvii Rékos prope ad eundem  Fluvium
reperta, renovata exstitit, cum Erectione alterius Novae Metae ad
Distinctionem Metarum Civitatis, et Praedii Keresztar; reliquae verd
, siquidem versus Praedium Szent Ld&rincz tendentes, quae pari modo